

ank=20250707-2025070908370

# Årsredovisning

för

## Wästbygg Nämnden 1 AB

559353-9686

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wästbygg Nämnden 1 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 2025-06-05



Magnus Björkander

ank=20250707-2025070908371

**Årsredovisning**  
för  
**Wästbygg Nämnden 1 AB**  
559353-9686  
Räkenskapsåret  
2024



Styrelsen för Wästbygg Nämnden 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, Tkr.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Malmö Nämnden 1 i Malmö Kommun.

Företaget har sitt säte i Borås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat under året vilket beror på att Praktiska Sverige AB som tidigare hyrt lokalen i fastigheten flyttat ut och numera hyr i grannfastigheten.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Koncernen har utarbetat en miljöpolicy och arbetar aktivt med miljöfrågor både ute på arbetsplatser och i administrationen.

### Ägarförhållanden

Wästbygg Nämnden 1 AB är ett helägt dotterbolag till WBGR Assets 3 AB, org nr 559495-7499, Göteborg ingående i Wästbygg koncernen med moderbolag Wästbygg Gruppen AB, org nr 556878-5538, Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Resultat efter finansiella poster	-118	1 636	2 002
Balansomslutning	9 335	8 841	8 919

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	1 154	-202	977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-202	202	0
Erhållna aktieägartillskott		7 797		7 797
Årets resultat			-147	-147
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25</b>	<b>8 749</b>	<b>-147</b>	<b>8 627</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 748 956
årets förlust	-146 996
	<b>8 601 960</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 601 960
	<b>8 601 960</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250707;2025070908373



## Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelsens intäkter

Hysesintäkter

1 295

3 612

1 295

3 612

### Rörelsens kostnader

Driftskostnader

-1 086

-1 731

Övriga externa kostnader

-29

-4

-1 115

-1 735

### Rörelseresultat

180

1 877

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

2

-300

-241

-298

-241

### Resultat efter finansiella poster

-118

1 636

Bokslutsdispositioner

3

0

-1 877

### Resultat före skatt

-118

-241

Skatt på årets resultat

-29

39

### Årets resultat

-147

-202

ank=20250707;2025070908374



## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

4

7 757

7 757

Pågående nyanläggningar och förskott avseende  
materiella anläggningstillgångar

5

658

658

**8 415**

**8 415**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 415**

**8 415**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

207

Aktuella skattefordringar

12

0

Övriga fordringar

76

0

**88**

**207**

**Kassa och bank**

**832**

**219**

**Summa omsättningstillgångar**

**920**

**426**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 335**

**8 841**

ank=20250707;2025070908375



## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25

25

25

25

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

8 749

1 154

Årets resultat

-147

-202

8 602

952

**Summa eget kapital**

8 627

977

**Obeskattade reserver**

6

500

500

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

113

803

Skulder till koncernföretag

0

6 306

Aktuella skatteskulder

0

136

Övriga skulder

16

9

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79

110

**Summa kortfristiga skulder**

208

7 364

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

9 335

8 841

anK=20250707-2025070908376



## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Ersättningar till anställda

Bolaget har inte någon anställd personal. Några löner och ersättningar har ej betalats ut.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### Koncernförhållanden

Moderföretag i den koncernen där Wästbygg Nämnden 1 AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Wästbygg Gruppen AB, org nr 556878-5538, Göteborg.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

ank=20250707;2025070908377



**Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-291	-241
Övriga räntekostnader	-9	0
	<b>-300</b>	<b>-241</b>

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Koncernbidrag	0	-1 877
	<b>0</b>	<b>-1 877</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 757	7 757
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 757	7 757
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 757</b>	<b>7 757</b>
Bokfört värde mark	7 757	7 757
	<b>7 757</b>	<b>7 757</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	658	0
Inköp	0	658
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	658	658
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>658</b>	<b>658</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2022	500	500
	<b>500</b>	<b>500</b>

ank=20250707;2025070908378

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	4 000	4 000
	<b>4 000</b>	<b>4 000</b>

Borås

Magnus Björkander  
Ordförande

Martin Söderholm

Anna Kloek

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Lars Kjellgren  
Auktoriserad revisor

ank=20250707;2025070908379



# Verifikat

Transaktion 09222115557548328385

## Dokument

559353-9686 Wästbygg Nämnden 1 AB för 20240101-20241231  
Huvuddokument  
9 sidor  
Startades 2025-06-02 08:46:52 CEST (+0200) av Britt-Mari Sjöbage (BS)  
Färdigställt 2025-06-02 17:03:16 CEST (+0200)

## Initierare

Britt-Mari Sjöbage (BS)  
Wästbygg Gruppen AB  
britt-mari.sjohage@wbgr.se

## Signerare

Martin Söderholm (MS)  
martin.soderholm@wbgr.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARTIN SÖDERHOLM"  
Signerade 2025-06-02 10:58:41 CEST (+0200)

Anna Kloek (AK)  
anna.kloek@wastbygg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ANNA KLOEK"  
Signerade 2025-06-02 09:03:25 CEST (+0200)

Magnus Björkander (MB)  
magnus.bjorkander@wastbygg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Magnus Peter Björkander"  
Signerade 2025-06-02 08:54:10 CEST (+0200)

Lars Kjellgren (LK)  
lars.kjellgren@se.gt.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LARS KJELLGREN"  
Signerade 2025-06-02 17:03:16 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557548328385

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

ank=20250707;2025070908381


